

J. Hartmann Autogummi ApS

CVR-nr. 13873933

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.03.2014

Dirigent

Navn: Jens Hartmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hartmann Autogummi ApS
Bjernedevej 39
4180 Sorø

CVR-nr.: 13873933
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 57845372

Direktion

Jens Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med autogummi og monteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.153.471	2.734
Personaleomkostninger	1	(1.858.346)	(1.302)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(53.269)</u>	<u>(217)</u>
Driftsresultat		241.856	1.215
Andre finansielle indtægter		10.875	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(179.579)</u>	<u>(162)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		73.152	1.065
Skat af ordinært resultat	3	<u>(4.292)</u>	<u>(262)</u>
Årets resultat		<u>68.860</u>	<u>803</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800
Overført resultat		<u>68.860</u>	<u>3</u>
		<u>68.860</u>	<u>803</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		827.323	619
Materielle anlægsaktiver	4	<u>827.323</u>	<u>619</u>
Anlægsaktiver		<u>827.323</u>	<u>619</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.053.875	1.510
Varebeholdninger		<u>1.053.875</u>	<u>1.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.960.083	2.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.155	35
Andre tilgodehavender		10.415	351
Tilgodehavende selskabsskat		26.215	0
Periodeafgrænsningsposter		97.919	80
Tilgodehavender		<u>2.131.787</u>	<u>2.990</u>
Likvide beholdninger		<u>1.597.655</u>	<u>1.291</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.783.317</u>	<u>5.791</u>
Aktiver		<u>5.610.640</u>	<u>6.410</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.318.557	1.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		<u>1.443.557</u>	<u>2.174</u>
Udskudt skat	6	88.783	58
Hensatte forpligtelser		<u>88.783</u>	<u>58</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.323	1.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.975.418	2.519
Skyldig selskabsskat		0	277
Anden gæld		329.559	200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.078.300</u>	<u>4.178</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.078.300</u>	<u>4.178</u>
Passiver		<u>5.610.640</u>	<u>6.410</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.249.697	800.000	2.174.697
Udbetalt udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	68.860	0	68.860
Egenkapital ultimo	125.000	1.318.557	0	1.443.557

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.757.799	1.261
Pensioner	54.347	0
Andre omkostninger til social sikring	46.200	41
	1.858.346	1.302
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	190.023	239
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(136.754)	(22)
	53.269	217
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(26.215)	277
Ændring af udskudt skat	30.507	(15)
	4.292	262
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.871.939
Tilgange		398.523
Afgange		(359.330)
Kostpris ultimo		1.911.132
Af- og nedskrivninger primo		(1.253.116)
Årets afskrivninger		(190.023)
Tilbageførsel ved afgange		359.330
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.083.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		827.323

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		64.303	38
Tilgodehavender		24.480	20
		<u>88.783</u>	<u>58</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabets direktør Jens Hartmann kautionerer for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Hartmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.